Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чертковская начальная общеобразовательная школа»

	ПРИКА3

От 15ноября   2011 года                                                                                                  № 48-1
О внесении изменений в приложение

к Комплексу мер по модернизации

общего образования района в 2011 году

На основании приказа управления образования № 512 От 10.11.2011г.. «О  внесении изменений в приложение к Комплексу мер по модернизации общего образования района в 2011 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить изменения в мероприятиях Комплекса мер по модернизации общего образования  МБОУ «Чертковская НОШ» согласно приложению №2 Комплекса мер.

2.Разместить информацию о выполнении показателей по модернизации общего образования МБОУ «Чертковская НОШ» за первое полугодие 2011 года на сайте МБОУ «Чертковская НОШ» .

3.Отвественность и контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Павлова Ю.В.